Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014 № 419
г.Чудово

О внесении изменений
в структуру Администрации
Чудовского муниципального
района

В соответствии со статьей 23 Устава Чудовского муниципального района
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-
на,  утвержденную  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
11.04.2013 № 293, следующее изменение:

пункт 3 структуры Администрации Чудовского муниципального района
дополнить абзацем следующего содержания:

«отдел благоустройства и городского хозяйства.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк